"

DaiumRomae,xv KalendasJtinii. .- '

LX.T.255)
VflGORIENSIEPISCOPO,ET. . . .ABBATlCICESTRENSI,ET

. . . DECANOEBORACENSI.
Deeoaeinargumenloac in epistolahujuscelibri octavi

53 (234.)
(xvnKal. Junii.)

Bleminimusvobis sub bac formalitteras aposloli-
cas deslinasse, quod videiicel gravem nobis dilecli

fiiii. ..prior et conveniusde Tinemut., transmisere

querelam,quod, cum Ecclesia de Wdcltornperlineal
ad prmsentationemipsorum,venerabilisfraler uosler
. .. Uunelmensisepiscopus,.poslreclamationemet a'p-
pellationemab eis ad nos interposilam,dileclum fi-
lium, nepoiemvenerabilisfralris nosiri, J. Albanen-

sis episcopi,prmsumpsilinslituere in eadem, occa-

sionecujusdam noslrimandati, quodpmpler lacitam

verilalemmerttil de certa scienlia revocari, quamvis
prwdiclusprior, propterlilleras comminaloriasa ve-
nerabilifratre nostro. . . Eliensi episcopo.faucioritate

noslradilectofilio ... ab.batiSancli Albani, direclas,.
citmprmfaloDunelmensiepiscopo,conlradieenle.con-
xenlu, per litleras ejusdem abbalis sui coactusprm-
sentaverit et imiifus,ila, qtxodilli prmsenlationicon-

veniutnunquam voluil.adhibereconsensumfsedpeni-
tus conlradixit. Unde, suppliciter poslulabant,„ul

-quod taliler aclumfueral dignaremur irrevocabilher

irritare. Verum,dileclusfilius, Wiscardus, procura»
. 4or memoralinepolisepiscopiAlbanensis,coram dile-

ciofilio,H.Sancli Euslachii diaconocardinale, quem
ei concessimusaudiiorem, proposuil, quod, cttmipse,

prwlermibsdfttris ordine, fuisseljam dicla ecclesia

per viotentiainspoliaius, aniequamrestilulionisbene-

ficiumoblineret, in prwjudicinmejus prwfulimor.a-

- (253)In apngrapho Conli, ad ciijns firiemepislo-
Jamlianc exscribi curayinms, legilur in margincno-
lula isla : cap. Meminimus,De appellalione;quibtis
verbisAnnotaior,qualiscunquefueiit.EpisloIainbanc
inier Decretales reperiri iiuuiere voluissevidetnr;
veriim illam, in Decreialittm,seti generali Grego-
riana, seu peeuliari Innocentiaiia colleclione,fru-
stra invesiigavimus.

(254) Vide iianc epistolam, el quae ibi annotala
sunt.

(255)Epistola hoec reperilur, sed mulila, inter
. Decretales, lib. iu, til. 8, De concessioneprwbcndm- et Ecctesimnon iwfl)ifis,.carj.9: Qtiaeillic Icgunlure

i. chi super littjusmodipelilionc non dcbebant audir,,
sed, cutn reslilulioms gralictmimpelrdsset,paraitts
eis jubliliw pleniludinemexhibere. Nos igiinr, uni

graliam el alleri jttsliliam exbiberevoteutes, diclo
abbali Sancli Albani,qtti prmdiclamecclesiainnoslri
deiinel ctucloriiatemandaii, per aposiolica scripta
mandamus, qualcnus-prwdiclamecclesiam exparte
nostra nepoli swpedictiAibanensis-episcopirecom-
mendatama nobisassignel,ila; quod ipse proventus
ex ecciesiasibi recommendala.percipiat,eamque sine~